
 

 C
 Š
 O
 R
 L
 K
 L
 C

O první místa teď probíhá správný 
souboj, především mezi Klíšťákem a 
Opinou. Za leden bylo nějak málo 
Mustangů, snad to bude v únoru lepší – 
už jen za tu soutěž na zadní straně 
můžete získat třeba 100 nebo i víc 
Mustangů!  

Haló, 
tady Hlásínek! Vřele vás vítám při čtení mého nového únorového čísla, které
než kdy bylo. Na zadní straně najdete tentokrát monotematickou přílohu (jako
jedné věci). Je totiž celá věnována olympijským hrám v Turíně, v Itálii, ale mys
rozebírat ještě tady, když je o tom celá stránka, že... Pojďme radši přivítat v od
člena, nováčka Kubu Kubikulu. Vítám tě, Kubo, a doufám, že se ti u nás bude 
mě, Hlásínkovi. Mě teď nejvíc trápí ty strašné mrazy, doufám, že v únoru už to 
spolu na lyžích moc nepromrzli ;) Tak se s vámi se všemi zase na měsíc l
vyhlašuji soutěž o to, kdo mě najde schovaného v příštím čísle mého časopisu
má fotka v hlavičce). Příště už tady totiž nebudu tak viditelně stát na bodovac
Tučňáků, ale budu někde nenápadně schovaný. Kdo mě najde první, dos
Mustangů.         Váš Hl

 
Rozpis akcí na leden: 

1.2. - Dnešní družinovka (Roxtidy, Cvrček) 
8.2. - Schůzka 

11.2. - Výprava na běžky a sjezdovky 
15.2. - Schůzka 
22.2. - Družinovka (Beebob, Opic) 

25.2.-3.3. - Vícedenní výprava o jarních prázdninách 
8.3. - Schůzka, která znamená nový Hlásínek 

 
Informace: 

• Na přelomu února a března nás čekají jarní prázdniny a s nimi jedna z 
 zapomenutelnějších výprav roku (to je ale hrozný slovo, co). Určitě mějte
• Znovu upozorňujeme, že kdo nemá platný cestovní pas, nechť si ho nec
  vystavit, protože jinak na jaře spláče nad celnicí (nebo tak nějak se to ří
• Do Knihy rekordů se zapisuje Klíšťák se svým výkonem v závodu na běž

 na Nové louce s časem 0:50:40. 

http://27.skauti.cz 

  
                

                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      66
Vyšel dne: 1.2.2006 
 je ještě papírovější, 
že se tam píše jen o 
lím, že není třeba to 
díle našeho nového 
líbit aspoň tak, jako 
bude lepší,abychom  
oučím a 
 (neplatí 
í tabulce 
tane pět 
ásínek 
Mloci za leden celkem pořadí  
vrček  10  200 8. 
íp  17  216 7.  
pic  34  279 2. 
ak  18  86 14. 
uňák  17  159 12.  
ája  16  192 10.  
ukáš  5  196 9. 
elkem  117  1323 2.  
Tučňáci za leden celkem pořadí  
 Roxtidy  16  302 1. 
 Klíšťák  28  277 3. 
 Beebob  12  177 11. 
 Luck  27  241 4.-5. 
 Pompo  24  234 6. 
 Kryštof  14  241 4.-5.  
 Marek  3  91 13. 
 Celkem  124  1563 1.  
Nováčci za leden celkem pořadí  
 Luboš  0  18 16. 
 Dominik  0  83 15. 
 Kuba  7  7 17.  
 Celkem  2  108   
nejne-  
 čas, protože to za to stojí. 
há co nejdříve 
ká...) 
kách v malém okruhu 



XX. Zimní olypmpijské hry 
10. -26.2. 2006 

Vyhrajte 150 Mustangů!!! 

          
  
První část naší soutěže se vztahuje pouze na hokejový turnaj mužů, 
který je součástí olympiády a v němž bude bojovat i náš 
reprezentační tým. Celkem budete moct vyhrát až 25 Mustangů ve 
čtyřech tipovacích otázkách: 

První část naší soutěže se vztahuje pouze na hokejový turnaj mužů, 
který je součástí olympiády a v němž bude bojovat i náš 
reprezentační tým. Celkem budete moct vyhrát až 25 Mustangů ve 
čtyřech tipovacích otázkách: 

• Jaký stát získá zlatou medaili? 5 M• Jaký stát získá zlatou medaili? 5 M 
• Jaký stát získá stříbrnou medaili? 5 M 
• Jaký stát získá bronzovou medaili? 5 M 
• Jak se umístí český tým? 10 M 

 
Tady si můžete přečíst, kdy a s kým hraje Česká republika: 
 

15.2. 17:00-19:00 Německo vs. ČR 
16.2. 13:00-15:00 ČR vs. Švýcarsko 
18.2. 21:00-23:00 ČR vs. Finsko 
19.2. 20:00-21:00 ČR vs. Itálie 
21.2. 16:30-18:30 Kanada vs. ČR 
 
22.2. Čtvrtfinále 
24.2. Semifinále 
26.2. Finále ;) 

 
V druhé části budete moct vyhrát klidně 150 Mustangů (což je 
ovšem téměř nemožné)... Za každého českého sportovce, u kterého 
správně tipnete, jak se umístí ve své disciplíně (nutno napsat i jakou 
disciplínu myslíte), dostanete dva Mustangy. Českých sportovců je 
nominováno celkem 56 s tím, že v bobech jsou závodníci braní jako 
jeden tým. 
 
Všechny své tipy musíte odevzdat už na příští schůzce 
(8.2.2006), takže neotálejte a pište! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A pokud se budete chtít olympiády zúčastnit, nezapomeňte, že s sebou 
nesmíte mít například termosku, sáňky, velké opaskové přezky, hudební 
nástroje, vlajky zemí, které se neúčastní OH a dokonce vás tam nepustí ani 
když budete mít po kapsách příliš mincí... 

Dva významné elementy, bez kterých se 
Olympiáda nemůže uskutečnit: sníh a led! 

A právě z těchto dvou prvků se zrodili oficiální 
maskoti XX ZIMNÍ OLYMPIÁDY V TORÍNĚ 
2006 „Neve“ a „Gliz“. Dva maskoti sdělují 
olympijské hodnoty – účast, respekt, přátelství 
a loajalitu…. Tyto dvě postavičky vytvořil 
portugalský návrhář Pedro Albuquerque – 
vítěz mezinárodního konkurzu: 

NEVE = SNÍH – inspirovaná sněhovou koulí, 
má ženské tvary, sympatická a elegantní, je 
zastoupená červenou barvou 

GLIZ = LED – má mužský vzhled, hranatější 
podle kostky ledu, živý a hravý, v modré barvě 

Jejich veselý úsměv vyzařuje radost, pozitivitu 
a optimismus. Jsou to kamarádi s chutí 
závodit a přátelit se, což jsou hodnoty, které 
by měly být v perfektní harmonii a tím spojit 
osoby pocházející z různých částí světa i 
s rozdílnými kulturami. Olympijské události se 
tak stanou oslavou sportu, emocí a fair play. 

S příchodem Neve a Gliz se město Toríno 
stane i světem kouzelné fantazie. Dvojici 
maskotů se líbí zimní sporty a zábava s přáteli 
. Brzy tak uvidíte Neve a Gliz praktikovat zimní 
sporty na svazích hor, stadionech a všude, 
kde se budou odehrávat Zimní Olympijské Hry 
v Turíně 2006. 

 

Za 9 dní nám v italském Turíně 
vypukne zimní olympiáda a jak 
jsme slibovali v minulém 
Hlásínku, přinášíme malou 
tipovací soutěž. 


